

# Verksamhetsberättelse

2022

*M*



# Verksamhetsberättelser 2022

## Styrelsen

Funktion	Namn	Deltagande
<b>Ordförande:</b>	Ingrid Tapper	91 %
<b>Vice ordförande:</b>	Emmelie Tilly	73 %
<b>Kassör:</b>	Bengt Syrén	100 %
<b>Sekreterare:</b>	Jane Jonsson-Syrén	100 %
<b>Ordinarie ledamot:</b>	Eva Strauss	82 %
<b>Ordinarie ledamot:</b>	Tomas Klingberg	91 %
<b>Ordinarie ledamot:</b>	Susanne Kristmansson	91 %
<b>Ordinarie ledamot:</b>	Anna Carlson	73 %
<b>Ordinarie ledamot:</b>	Pernilla Bergström	73 %
<b>1 suppleant:</b>	Jenny Mild	55 %
<b>2 suppleant:</b>	Mathias Sköld Strandberg	82 %
<b>3 suppleant:</b>	Maria Wikzén	73 %

## Ordföranden har ordet

Ett arbetsår har gått igen och det känns så bra. Äntligen är vi förbi pandemin och alla efterdyningar. Hela det maskineri som en ideell förening innebär går framåt igen.

Äntligen gick vår femtioårsfest av stapeln och även om vi planerat för ett större arrangemang hade vi en trevlig kväll med god mat, tävlingar och kul samvaro.


Tävlingar och kurser har varit så bra genomförda att vi får beröm från olika håll och vi har tävlande i samtliga bruksgrenar.

Det finns så klart svårigheter också. Vi har förlorat ett par medlemmar som valt att gå till andra klubbar för att träningsgrupper är så välfyllda att det inte fanns plats för alla sökande, Den dyra elen påverkar vår i och för sig goda ekonomi och gör att vi måste hjälpas åt att stå ut med lägre temperatur i klubbstugan och vara noga med att släcka plan belysningen efter oss.

Vi uppmärksammades också på Botkyrka kommuns planer på en ny stadsdel runt Kassmyråsen och det kommer naturligtvis att påverka vår framtid. Vi måste så sakteliga planera för en flytt om 5-10 år. Jag vet av personlig erfarenhet att åren går svindlande fort så vi måste följa utvecklingen noga och se till att vi har ekonomi för den flytt som närmar sig.

Jag vill verkligen tacka er alla för året som gått och ser med glädje fram mot året som ligger framför oss. Att jag har en ung och träningsvillig hund gör väl sitt till för min förväntan och jag är så tacksam över att vi är en äkta brukshundklubb där hundar får utlopp för arbetsglädje och energi. Ett är säkert, hundar behöver arbete och det är just det de får hos oss tack vare er allihop som är medlemmar i vår klubb. Tack för i år!

Ingrid tapper, ordförande



## Hundägarutbildningskommittéen (HUK)

**Sammansättning:** Jane Jonsson-Syrén (sammanställande), Emmelie Tilly, Sara Andersson, Susanna Pålsson. och Inger Waak.

- HUK har under året arrangerat 23 kurser och i stort sett har alla kurser varit fulltecknade. Totalt har 125 personer gått kurs 2022 vilket varit bra för klubbens ökade medlemsantal.
- HUK har köpt in koner och nya leksaker till kurserna vilket är mycket uppskattat av våra deltagare.
- Vi har haft en instruktörsträff detta år då vi hade soppmiddag ihop och planerade kurser för 2023.
- Öppen träning i rallylydnad låg nere ett tag men har åter startat utav några entusiaster.
- Öppen träning i specialsök har också startat under hösten och varit mycket uppskattat.

De instruktörer som hållit i kurserna har varit: Emmelie T, Sara A, Eva W, Ingrid T, Sanna B, Maria Gab., Maria.Garp., Åsa A. och Sten G. Även Inger W och Jane J-S har varit med i en liten del av "prova på hundsport".

### Kurser under 2022

Valpnos	1 kurs
Bästa starten del 2	1 kurs
Prova på hundsport	1 kurs
Trickskurs	1 kurs
Fortsättningskurs	2 kurser
Specialsök fortsättning	3 kurser
Valpkurs	3 kurser
Grundkurs	2 kurser
Grundfärdigheter	1 kurs
Specialsök mot prov	1 kurs
Tävlingsinriktad valpkurs	1 kurs
Rallylydnad nybörjare	2 kurser
Aktiveringskurs	1 kurs
Nybörjarkurs specialsök	2 kurser
Specialsök kl.2	1 kurs



Vi kan se i utvärderingarna att instruktörerna får fina omdömen från kursdeltagarna vilket gör att de gärna vill fortsätta att gå kurser hos oss.

**Vi vill tacka alla duktiga instruktörer för detta år och hoppas att ni vill fortsätta ert fina arbete nästa år.**

## **Tävlings kommittéen, (TK)**

**Sammansättning:** Maria Gabrielsson sammankallande och domare, Jeanette Liljebäck träningsgruppsansvarig, TL och TS, Sten Garpenqvist lydnadsansvarig och TL Lyd, Anders Zetterström markansvarig, Eva-Lena Nilson markansvarig, Jane Jonsson Syrén sekretariatansvarig och TS, Bengt Syrén styrelselänk och domare och Lennart Larsson skyddsansvarig och domare, Francine Skoglund.

Verksamhetsåret 2022 har vi varit i gång nästan som vanligt. Vi har haft några enstaka avstämningsmöten som varit digitala men övriga TK-möten har varit fysiska. Vi har även kört på med de tävlingar som var planerade förutom tävlingarna i mars som ställdes in p.g.a. rådande väderförhållanden.

Pernilla startade redan 2021 mer målinriktade onsdagsträningar som var väldigt uppskattade så dessa fortsatte över större delen av 2022.

Däremot har det vid vissa tillfällen blivit lite missförstånd om vem som ska skjuta vid klubbens träning av skott. Vi ska se över detta till verksamhetsåret 2023.

Skyddsgruppen har haft framgångar under året vilket resulterat i att tre ekipage nu är uppflyttade till elitklass. Flera BBK-ekipage i olika grenar har presterat bra under 2022.

Träningsgrupperna tränar på vilket också visat sig på tävlingar runt om i Sverige. En träningsgrupp i sök har lagt ner då det är svårt att få till deltagare och tider som stämmer. Dessutom har en annan träningsgrupp i sök tagit paus.

Träningsgrupperna i SBK Specialsök tränar vidare och är aktiva på att göra prov. Grupperna kommer från klubbens kursverksamhet. Flera deltagare från dessa grupper kommer vara med på Sweden International Horse Show för att göra en uppvisning som visar den kommande grenen inom SBK.

Vi har även fått en färdig prov ledare i SBK Specialsök och ytterligare en är under utbildning.

Specialsökets har dessutom haft öppna träningar under hösten som är en spinoff-effekt av sommarlägret som klubben arrangerade 8-10 juli. Vi har fått så mycket positiv feedback så det känns som om vi kommer att upprepa detta.

Lägerdagarna var verkligen toppen och vi hade grupper i brukslydnad, specialsök, spår och sök. Köket som bestod av Jane och Eva-Lena höll bättre restaurangnivå. Vi var både mätta och belåtna. Vilken service.

Bruks tävlings ledare utbildning som påbörjades under 2021 rann ut i sanden under 2022 då flera deltagare av olika orsaker hoppade av. Vi tar nya tag under 2023.

Hur gick det vid de tävlingar vi kunde genomföra under 2022? Här nedan ser ni antal startande och antal uppflyttade eller GK resultat i elitklassen.

24 april

	Skydd Lkl	4 startade, 1 uppflyttad
	Skydd Hkl	1 startade, 1 uppflyttad
	Skydd Ekl	1 startade, 0 GK resultat
8 maj		
	Spår Ekl	8 startade, 4 GK resultat
22 maj		
	Sök Lkl	5 startande, 0 uppflyttad
	Sök Hkl	2 startande, 0 uppflyttade
	Sök Ekl	5 startande, 3 GK resultat
28 juni		
	Sök Lkl	3 startande, samtliga bröt
28 juni		
	Lyd start	22 startande, 5 uppflyttade
	Lyd kl 1	16 startade, 2 1:a pris
13 aug		
	Spår Lkl	5 startande, 3 uppflyttade
	Spår Hkl	5 startande, 2 uppflyttade
3 sept		
	Spår Akl	7 startande, 2 uppflyttade
3 sept		
	Lyd start	12 startande, 3 uppflyttade.
	Lyd 1	3 startande, 2 1:a pris
4 sept		
	Skydd Lkl	3 startade, 1 uppflyttad
	Skydd Hkl	1 startade, 1 uppflyttad
	Skydd Ekl	2 startade, 1 GK

Några tävlingar blev inställda såsom Spår Akl och lydnad i mars p.g.a. snö i markerna och rapport och sök i oktober p.g.a. för få anmälningar.

### **Nosework**

Klubben har haft en mycket aktiv tävlingsverksamhet under 2022, då vi har genomfört fem tävlingar enligt nedan. Tävlingarna har ägt rum på klubbens områden, i och utanför scoutstugan samt vid förskolan Trollet. Nosework-gruppen bestod av följande



klubbmedlemmar fram till hösten 2022: Agneta Cottin (TL o TS), Helena Eriksson (TS), Anna Mattsson (TL) och Francine Skoglund (TL,TS) (sammankallande). Under hösten har Agneta Cottin lämnat gruppen pga flytt och gruppen har förstärkts med Magdalena Gleisner (TS).

### Genomförda tävlingar under 2022

Tävling	Datum	Antal startande	Antal diplom
Utomhus, nw2	2022-04-03	18	0
Inomhus, nw2	2022-04-03	18	1
TSM, nw2	2022-05-21	26	1
TSM, nw3	2022-08-28	20	0
Behållare, nw2	2022-11-19	16	4

**Vi tackar för 2022 och ser fram emot ett aktivt 2023.**

### Rasutvecklingskommittén (RUK)

**Sammansättning:** Eva Werther

Kommittén har inte haft någon verksamhet under året men två stycken medlemmar har gått MH utbildning.

### Kök och festkommittén

**Sammansättning:** Britt-Marie Skog (sammankallande), Anna Plensners, Ann-Katrin Vicente, Eva Werther, Inger Waak, Kristiina Sinisalo, Magdalena Gleisner, Maria Wikzén, Eva Strauss och Åsa Hemberg.

Britt-Mari har under 2022 haft ansvar för att hålla köket öppet och bemannat under våra medlemsmöten, årsmöte mm. B-M har ansvarat för de flesta inköpen till cafeteria, bakat och lagat mat till de flesta tävlingarna. Tack till Eva W, Jane och Christina, som också fixat mat till några tävlingar, samt Inger W som bakade goda äppelkakor som räckte till några tävlingstillfällen.

P.g.a. flytt och husbygge norr om Stockholm har B-M inte haft tid att vara på klubben så ofta, men stort tack till alla som hjälpt till under årets tävlingar.

Det har som vanligt varit svårt att få folk till vissa tävlingar, men med hjälp av några nya aktiva i gruppen (Eva.S Kristiina, Magdalena och Maria W) så har det löst sig. Många som hjälper till i köket har också ställt upp och gjort annat på tävlingar vilket har resulterat i att det har varit svårt för köket att få folk. Vi behöver bli fler som hjälps åt!

Härmed tackar B-M för förtroendet att haft hand om BBK:s kök under ett antal år. Nu behövs nya krafter och nya idéer.

### Anläggningskommittén



**Sammansättning:** Anders Zetterström och Bengt Syrén.

En totalrenovering av sekretariatet har avslutats liksom renoveringen av en toalett. En ny luftvärmepump har installerats. En ny varmvattenberedare har införskaffats och monterats. En ny lampa på tele-plan och på parkeringen har satts upp. Målningen av mellanrummet har slutförts.

Skrot har i två omgångar körts bort till återvinningsanläggning. Gräsklippning av planerna har gjorts kontinuerligt. Det har genomförts två städdagar med ca 15 deltagare per gång, då det städades, krattades, husväggen på skalet till tävlingscontainern tvättades och målades och mellanrummet målades.

## PR/Info

**Sammansättning:** Mathias Sköld Strandberg

Under året har PR / Info uppdaterat BBK's hemsida med artiklar om vad som händer, exempel på detta är information om öppen träning och medlemsmöten. Vidare har sidor på hemsidan uppdaterats med mer aktuella texter. Detta arbete är inte klart och kommer att vara ett löpande arbete under varje år. Alla i styrelsen och kommittéerna bidrar till arbetet med hemsidan, även om det är en person som lägger ut informationen.

BBK's kalender på hemsidan har fått en ändrad behörighetsnivå. BBK har åtta kalendrar, där två av dom, Lilla stugan och Träningslokalen, är öppna för alla för att lägga till, ändra eller ta bort aktiviteter. Alla andra kalendrar är behörighetsstyrda för att det inte alla ska kunna ändra i dessa.

Facebook sidan har uppdaterats löpande under året med inlägg om vad vi gör på klubben. Inlägg på BBK's facebook sida har nått 17% fler än året innan (2021). Likaså har vi ökat 110% på antal besökare, jämfört med året innan. Exempel på inlägg som har fått många interaktioner är frågan om lydnadskurs och filmer från träningar och tävlingar. Länkningar från Facebook gruppen "Vi som gillar Botkyrka BK" bidrar till mängden besökare.

## Tjänstehundskommittéen

**Sammansättning:** Leif Karlsson

Leif har haft kontakt med SBK för att kunna ha tjänstehunds kurser på BBK.

Ömcaid Torge  
Jenny Star  
Tom Kjell  
Lautby  
Leif Karlsson  
Sivanna Kuan  
M

